ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

18.11.2019   694№
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2019   №694
поселок Ибреси

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении схемы  расположения земельного участкана территории
Климовского сельского поселения Ибресинского района

В соответствии со ст.ст. 11.2, 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития России от 27.11.2014 г. № 762 "Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе", администрация Ибресинского района
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить схему образования земельного участка на кадастровом плане территории. Кадастровые работы выполнены в связи с: образованием земельного участка из земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, кадастровый квартал: 21:10:000000, проектная площадь: 7302 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: сельскохозяйственное использование (код 1.0).  Территориальная зона в соответствии с ПЗЗ: СХ-1 (Зона сельскохозяйственных угодий). Местоположение земельного участка: Чувашская Республика-Чувашия, Ибресинский район, Климовское сельское поселение.

Заместитель главы администрации
Ибресинского района – начальник
отдела сельского хозяйства                                                          М.П. Ермошкин

Н.Н. Мешкова
8 (83538) 22571

	[image: ]

image1.png

image2.jpeg
Cxema pacnojioxkeHns
3€MEJIBHOTO yJacTKa
Ha KaJacTPOBOM IUIaHE TEPPHTOPUH

Kantactposiit ksapran 21:10:000000
Kajactpossie paGoThbi BLINOIHEHB! B CBSI3H C:
06pa3oBanHeM 3eMEIIbHOTO y4acTKa H3
3EMEJTh HIIH 3EMEBHBIX YHaCTKOB,
HaXOAAMMXCA B TOCYIAPCTBEHHON HIIH
MYHHUMMANLHO#H COBCTBEHHOCTH

: Anpec: Uysamickas PecniyGmika - Yysamms,
¢ p-n Mbpecunckuii, ¢/moc Knumosckoe

: Kareropus semens:

i 3eMuH CenbCKOXO03MHCTBEHHOTO HA3HAYCHHS

{ Pa3spelIcHHOE HCTOIB30BAHHE:

i CenbeKoX03sHCTBEHHOE HCTIONB30BAHHE (KO
: 1.0)

i Tep. 3oHa B cooTBeTcTBHH ¢ [133:

: CX-1 (30Ha cenbCKOXO3AHCTBEHHBIX YTO/IHI)

IpoexTHas niomans: 7 302 k8. M
Cucrema koopaunar: MCK-21

Vrsepaaena:

TTOCTaHOBIICHHEM IJ1aBbI AIMHHHCTPALMH
HbpecHnckoro paifona

Yysamickoii PecryGnkn

Ne OT « » 2019r.

i

Ne | KoopmuHaTEI, M No™ [ Jlnuna, | [lupexunonnsii|
£ TOUKH X Y TOUKH| M yron

1 1322785.16/1228029.37 % 60.76 | 232° 08' 24"
2 1322747.87|1227981.40| 3 13.76 | 198°54'3.

3 322734.851227976.94| 1 2247 | 186°57'1

4 322712.551227974.22| 13.01 | 210°56'28
5 1322701.39/1227967.53 g 11274 | 227°00'12"
6 |322692.70/1227958.21 7 | 10.37 | 254°19'41"
7 1322689.90/1227948.23 3 167.20 | 118°23'58"
8 1322657.94/1228007.34 21.93 33°25'45"
9 1322676.24/1228019.42 190 88.84 33°25'31"
10 1322750.39/1228068.36! | 52.24 | 311°43'32"
1 [322785.16/122802937) ! |

21:10:060906

/\M 1n.ac00n.

_ﬂ_";‘iﬂ{?ﬁ 1:2000

| YCIIOBHBIE OBO3HAUEHILSI

£110-010101 1 TPaHHILb] 3eMEIbHBIX yaacTKoB umeroumecs B 'KH csenenus 0 koTopbix
JIOCTATOMHBI U1 OMIPEACTCHAA €& MECTOTIONOKEHHS 1 HX KaTacTPOBEI HOMEp

: o6pasyembiii 3eMesIbHbIi
H yuacTox

TPaHMILI B HOMEP
KajIaCTPOBBIX KBAPTA/IOB

TPAHMILIbI HACEICHHBIX

TTYHKTOB

rpanuiel OKC

M MX KaacTpoBblii HOMEp

TPAaHHI! BPEMEHHBIX 3EMEITBHBIX

|| YYAaCTKOB H MX KajlaCTPOBbIi HOMEP

1:10:000000

21111111111

-